
花川便 病院出発→ 9:00 11:30

1 花川南 8条4丁目 石狩南高校　付近 9:06 11:36

2 5条4丁目 バス停　付近 9:07 11:37

3 3条4丁目 パレスサザンクロスビル　付近 9:08 11:38

4 1条4丁目 ユリア手芸店　付近 9:09 11:39

5 花川北 1条4丁目 バス停　付近 9:10 11:40

6 2条4丁目 上原鍼灸整骨院　付近 9:11 11:41

7 3条3丁目 バス停　付近 9:12 11:42

8 4条3丁目 花畔団地前バス停　付近 9:13 11:43

9 4条3丁目 セイコマート　付近 9:14 11:44

10 4条2丁目 花畔団地前バス停　付近 9:15 11:45

11 3条2丁目 バス停　付近 9:16 11:46

12 2条2丁目 セイコマート　付近 9:17 11:47

13 1条3丁目 バス停　付近 9:18 11:48

14 花川南 1条3丁目 はなかわ歯科クリニック　付近 9:19 11:49

15 2条3丁目 地域交流プラザあいまち　付近 9:20 11:50

16 5条3丁目 花川南交番　向い 9:21 11:51

17 6条3丁目 ドリームハルカⅢ　付近 9:22 11:52

18 8条3丁目 花川眼科　付近 9:23 11:53

19 9条3丁目 旧北洋銀行花川南　付近 9:24 11:54

病院到着→ 9:30 12:00

※

※

※

※

各停止場所の時間は目安です

冬季間の道路状況・交通状況により前後致します

歩道から手を挙げて乗車意思お示しください

日により車種が変わる場合があります （ワゴン車、乗用車、軽ワゴン車）

\\192.168.1.106\事務部\施設管理\車両\レジアス\（時刻表）花川便送迎バス  20240828


